



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Adersen Holding ApS

Svinemosevej 4, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 93 74 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Flemming Adersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adersen Holding ApS Svinemosevej 4 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 37 93 74 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Adersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	DataScienceHouse Services, Veksø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -128.796 mod kr. 631.413 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-102.464	637.377
Andre finansielle indtægter	-22.275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.385	-1.109
Resultat før skat	-135.374	630.018
Skat af årets resultat	6.578	1.395
Årets resultat	-128.796	631.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.464	0
Udbytte for regnskabsåret	100.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	523.413
Disponeret fra overført resultat	-126.932	0
Disponeret i alt	-128.796	631.413

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.371	894.212
	Andre værdipapirer og kapitalandele	77.917	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.288</u>	<u>894.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.288</u>	<u>894.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.660	303.432
	Tilgodehavende selskabsskat	56.578	0
	Tilgodehavender i alt	<u>262.238</u>	<u>303.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.729</u>	<u>2.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.967</u>	<u>306.382</u>
	Aktiver i alt	<u>700.255</u>	<u>1.200.594</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.471	202.935
4 Overført resultat	405.681	532.613
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>656.752</u>	<u>893.548</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	300.937
Anden gæld	43.503	6.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.503</u>	<u>307.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.503</u>	<u>307.046</u>
Passiver i alt	<u>700.255</u>	<u>1.200.594</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	844.212	321.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.464	637.377
Udbytte	-637.377	-115.000
Opskrivninger 31. december 2019	104.371	844.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	154.371	894.212
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DataScienceHouse Services	Veksø	100 %
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	202.935	202.935
Resultatandel	-102.464	0
	100.471	202.935
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	532.613	9.200
Årets overførte overskud eller underskud	-126.932	523.413
	405.681	532.613

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>100.600</u>	<u>108.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
